no orçamento da secretaria requisitante, onerando a seguintes dotações orçamentárias: 

01.02 – EXECUTIVO 

01.02.15 – SECRETARIA DE SAÚDE 
10.301.0340.2098.0000 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA 
157.3.3.90.30.39 – MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE 
VEÍCULOS 

3.2. O valor estimado total é de R$ 10.870,36 (Dez mil, oitocentos e setenta reais e trinta 
e seis centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1. ANEXO I – Termo de Referência;  
4.1.2. ANEXO II – Proposta de Preços;  
4.1.3. ANEXO III – Documentos Necessários para Habilitação;